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Ostrów Wielkopolski, dnia 09.10.2023r. 

PZD.261.15.2023.10 

 
 
 

ZAPYTANIA DO SWZ – NR 2 
 
 
 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego pn.: „Przebudowa ciągu dróg powiatowych  
nr 5288P i 5292P Raszków - Szczury - Etap I - od skrzyżowania z drogą nr 5291P  
w m. Moszczanka na odc. dł. ok. 2,6 km” 
 

Powiatowy Zarząd Dróg w Ostrowie Wielkopolskim działając na podstawie art. 284 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm.) 
informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.  

 
Poniżej zamieszczamy treść pytań i odpowiedzi. 

 
Pytanie nr 1 
Pozycja 41 kosztorysu ofertowego dotyczy "odwodnienia podchodnikowego". Czy należy to 
rozumieć jako kolektor kanalizacji deszczowej? W projekcie nie ma załączonego profilu 
podłużnego tego elementu w celu określenia zagłębienia kanału jak również głębokości 
studni rewizyjnych. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji. 
Odpowiedź: 
Poz. 41 „Kosztorysu ofertowego - załącznik nr 2 do SWZ” dotyczy rowu krytego z rur  
śr. zewn. 400 mm. Rzędne dna i pochylenie podłużne rowu krytego wskazano na rys. nr 3.1 
Przekrój podłużny, a współrzędne studni rewizyjnych w opisie technicznym projektu 
budowlanego na str. 13-15. 
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o informację, która pozycja z kosztorysu obejmuje roboty ziemne i zasypanie 
wykopu dotyczące budowy odwodnienia. 
Odpowiedź: 
Poz. 18, poz. 19 i poz. 20 „Kosztorysu ofertowego - załącznik nr 2 do SWZ”. 
 
Pytanie nr 3 
Proszę o potwierdzenie, jakie mają być rury w pozycji 39 kosztorysu (przepustu pod 
zjazdami) i w pozycji 41 (odwodnienia podchodnikowe) z uwagi na to, że opis jest inny w 
kosztorysie jak i na planie zagospodarowania terenu, 
Odpowiedź: 
Należy zastosować rury zgodne z opisem poz. 39 i poz. 41 „Kosztorysu ofertowego - 
załącznik nr 2 do SWZ”. 
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Pytanie nr 4 
Proszę doprecyzować sposób wykonania ścianek czołowych przepustów - dotyczy pozycji 
59 i 60 kosztorysu ofertowego. Czy ścianki mają być prefabrykowane, czy wykonanie jako 
utwardzenie np. z kamienia. 
Odpowiedź: 
Należy wykonać ścianki czołowe prefabrykowane. 
 
 
 
 
 

            Dyrektor 
         Powiatowego Zarządu Dróg  
          w Ostrowie Wielkopolskim 
           mgr inż. Piotr Śniegowski  


